
[ここに入力] 

 

2021 年 1月 27 日 

あおぞら証券株式会社 

 

 

 

あおぞら証券インターネット口座開設のシステムメンテナンスについて 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。この度、あおぞら証券では、

下記の時間帯でシステムメンテナンスを行います。その間、インターネット口座開設のサ

イトへのアクセスに支障が出るおそれがあります。 

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

記 

 

 

日時 ： 2021 年 1 月 28 日（木） 午前 0：00～午前 1：00 

 

※作業状況により多少時間が前後する場合がございます。 

本サイトをご利用のお客さまは、該当の時間帯を避けてのご利用をお願いいたします。 

 

 

 

  

以上 


